e-qaror.gov.uz 17.08.2022

KENGASHINING QARORI

Sho‘rchi tumani, Mustaqillik ko‘chasi 72-uy. 191500, tel.: (+99876) 457-45-73

2022 inn «14» urons VI1-48-88-8-120-K/22 [I¥pun TymMaH XOKUMIIHTH

Tumandagi ayrim ko‘chalar nomlarini tasdiglash to‘g‘risida

“Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston
Respublikasi Qonuni va O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining
2012-yil 16-oktabrdagi 295-son “Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida
g1 O‘zbekiston Respublikasi Qonuniga muvofiq geografik obyektlarning
nomlari sohasidagi ishlarni tartibga solish chora-tadbirlari haqida ”gi qarori
ijrosini ta’minlash maqsadida hamda “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni 6-moddasiga asosan xalq
deputatlari Sho‘rchi tumani Kengashi,

QAROR QILADI:

1. Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari
bo‘yicha Geografik obyektlarga nom berish va ularni qayta nomlash
to‘g‘risidagi takliflarni davlat ekspertizasidan o‘tkazish bo‘yicha O‘zbekiston
Respublikasi Davlat soliq qo‘mitasi huzuridagi Kadastr agentligi ekspert
komissiyasining 2022-yil 14-apreldagi 01-14-518-son yig‘ilish bayoni

ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Tumanda nom berilayotgan ayrim ko‘chalarning ro‘yxati 1-ilovaga
muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman statistika bo‘limi (M.Sattarov), tuman qurilish bo‘limi
(N.Mamadiev), Davlat kadastrlar palatasi Sho‘rchi tumani filiali (I.Pulatov)
tuman hokimligi bilan birgalikda nomlari tasdiglangan ko‘chalarni davlat
ro‘yxatidan o‘tkazish va elektron bazani shakllantirish, ish yuritish
hujjatlariga tegishli o‘zgartirishlar kiritish bilan bog‘liq barcha tadbirlarni

amalga oshirsin.




e-qaror.gov.uz 17.08.2022

4. Tuman ichki ishlar bo‘limi (D.Qurbonov) nomlari o‘zgargan hamda
tasdiqlanayotgan ko‘chalarda yashovchi aholining fuqarolik pasportlariga,
mazkur hudud aks ettirilgan belgilariga tegishli o‘zgartirishlar kiritish
ishlarini amalga oshirsin.

5. Tuman qurilish bo‘limi (N.Mamadiev) hududlarda nomlari
tasdiglangan geografik obyektlarga yangi nomlari yozilgan ko‘rsatkich va
belgilar, peshlavhalarni zamonaviy dizayn asosida bosqichma-bosqich
o‘rnatilishini ta’minlasin.

6. Tuman mahalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash bo‘limi
(A.Nurboev)ga mahalla fuqarolar yig‘inlari rahbar-xodimlari bilan bir oy
muddatda Qonun talablari asosida nomlari tasdiglangan ko‘chalarni xatlab
chiqilishini;

nomlari tasdiglangan ko‘chalarga belgilangan tartibda ko‘rsatgich belgi
va peshlavhalarni o‘rnatilishini ta’minlash vazifasi yuklatilsin.

7. Mazkur qaror tuman hokimligi axborot xizmati (N.Shoyeva),
“Jarayon” gazetasi tahririyati (B.Elmurodova) ga rasman e’lon qilinsin va
tuman hokimligining rasmiy veb-saytiga joylashtirilsin, ushbu garor rasman
¢’lon gilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

8. Ushbu qgarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining Ta’lim, sog‘ligni saglash, madaniyat, sport va ijtimoiy himoya
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (D.Nazarov), xalq deputatlari tuman
Kengashining Sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi kurashish

bo‘yicha doimiy komissiyasi (B.Rajabov) zimmalariga yuklatilsin.

9. Mazkur qaror qabul gilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Xalq deputatlari tuman Kengashi
raisi

Xudoyberganov B.X




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

Xalq deputatlari Sho‘rchi tuman Kengashining
2022 yil 14 iyuldagi
VI-48-88-8-120-K/22-son qaroriga
1-ilova

Surxondaryo viloyati Sho‘rchi tumandagi ayrim ko‘chalarning nomlari

T/r Geografik oylashgan o‘rni Geografik Viloyat komissiyasi tomonidan  |[Ekspert
?llar)i/ektning ;)E]};ell;:;llng berilgan taklif iﬁizi;ssiiyasining

L. Ko‘cha Alisher Navoiy MFY [Nomsiz Yangi davr Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
2. Ko‘cha IAlisher Navoiy MFY [Nomsiz Sokin Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
3. Ko‘cha Alisher Navoiy MFY [Nomsiz Yangi kun Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
4. K.o‘cha IAlisher Navoiy MFY [Nomsiz Abulqosim Firdavsiy |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
5. Ko‘cha IAlisher Navoiy MFY [Nomsiz Xo‘ja Ahror Valiy  |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
6. Ko‘cha Alisher Navoiy MFY [Nomsiz Oltinvodiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
7. Ko‘cha Alisher Navoiy MFY [Nomsiz Surxon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
8. Ko‘cha IAlisher Navoiy MFY [Nomsiz INurlimakon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
0. Ko'cha Bobotog' MFY INomsiz INaqqosh Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
10. Ko'cha Bobotog' MFY INomsiz Pirimqul Qodirov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

11. Ko'cha Bobotog' MFY Nomsiz Maxmud Tarobiy Mahmud Torobiy -“Geografik obyektlarning o'zbek tilida
yozilish”1 qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.

12. Ko'cha Bobotog' MFY Nomsiz Hidoyat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

13. Ko'cha Bobotog' MFY Nomsiz Bog'iravon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

14. Ko'cha Bobotog' MFY INomsiz Jomiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

15. Ko'cha Bobotog' MFY INomsiz Avaz O'tar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

16. Ko'cha Bobotog' MFY INomsiz Bo'ston sohili Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

17. Ko'cha Bobotog' MFY Nomsiz Shoxrux Mirzo Shohrux Mirzo -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek
tilda yozilish™i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.

18. Ko'cha Bobotog' MFY INomsiz Hamid Olimjon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

19. Ko'cha Bobur MFY INomsiz Sadiy Sheroziy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

20. Ko'cha Bobur MFY INomsiz Boysunqur Mirzo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

21. Ko'cha Bobur MFY INomsiz Bog'ishamol Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

22. Ko'cha Bobur MFY Nomsiz Avesto Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

23. Ko'cha Bobur MFY Nomsiz Saxovatli yurt Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

24. Ko'cha Bobur MFY INomsiz Munchoq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

25. Ko‘cha Bobur MFY INomsiz Fitrat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

26. Ko'cha Bobur MFY Nomsiz Sunbula Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

27. Ko'cha Bobur MFY Nomsiz Umid gulshani Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.




e-qaror.gov.uz

28. Ko'cha Bunyodkor MFY INomsiz Hamyjihatlik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

29. Ko'cha Bunyodkor MFY INomsiz Bunyodkor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

30. Ko'cha Bunyodkor MFY INomsiz INavro'z Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

31. Ko'cha Bunyodkor MFY Nomsiz Maxtumquli Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

32. Ko'cha Bunyodkor MFY Nomsiz Tadbirkorlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

33. Ko'cha Bunyodkor MFY INomsiz Muruvvat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

34. Ko'cha Bunyodkor MFY INomsiz Qadriyat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

35. Ko'cha Bo'ston INomsiz Sharof Rashidov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

36. Ko'cha Bo'ston INomsiz Qo'shbozor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

37. Ko'cha Bo'ston Nomsiz Birdamlik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

38. Ko'cha Bo'ston INomsiz Bog'dorchilik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

39. Ko'cha Bo'ston Nomsiz Yangi avlod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

40. Ko'cha Bo'ston Nomsiz Sholikor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

41. Ko'cha Bo'ston Nomsiz Oqoltin Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

42. Ko'cha Bo'ston INomsiz Archazor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

MFY

43. Ko‘cha Bo‘ston INomsiz Jiydazor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
44. Ko'cha Bo‘ston INomsiz Obi Hayot Obihayot -“Geografik obyektlar nomlarining o‘zbek tilida
MEFY yozilish”i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.
45. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on INomsiz O‘zbekiston Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
46. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on Nomsiz Jayhun Jayxun -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilida
MFY yozilish”i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.
47. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on Nomsiz Jambul Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
48. Ko'cha G‘armaqo‘rg‘on Nomsiz Shiroq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
49. Ko'cha G‘armaqo‘rg‘on Nomsiz Xofiz Sheroziy Hofiz Sheroziy -“Geografik obyektlar nomlarining o‘zbek
MFY tilida yozilish”1 Qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
50. Ko'cha G‘armaqo‘rg‘on INomsiz Mustagqillik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
51 Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on INomsiz Sohil Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
52. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on INomsiz Taraqqiyot Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
53. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on INomsiz Turon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
54. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on Nomsiz Ahillik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

55. Ko‘cha G‘armaqo‘rg‘on INomsiz Karvon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

56. Ko‘cha Go‘zallik Nomsiz Mangulik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

57. Ko‘cha Go'zallik Nomsiz Billur Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

58. Ko'cha Go'zallik INomsiz Anhor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

59. Ko'cha Go'zallik INomsiz Gulchaman Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

60. Ko'cha Go'zallik INomsiz Javohir Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

61. Ko‘cha Go'zallik INomsiz Yangi asr Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

02. Ko‘cha Go'zallik INomsiz Saxova Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

03. Ko'cha Go'zallik MFY INomsiz Barhayot Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

04. Ko‘cha Go'zallik MFY INomsiz Quyoshli yurt Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

05. Ko'cha Guliston INomsiz Moziy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

06. Ko'cha Guliston Nomsiz Vatanparvar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

67. Ko'cha Guliston INomsiz Do'stlik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

08. Ko'cha Guliston INomsiz Marvarid Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY




e-qaror.gov.uz 17.08.2022

09. Ko'cha Guliston INomsiz Nurafshon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
70. Ko'cha Guliston Nomsiz Humo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
71. Ko'cha Guliston INomsiz G'uncha Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
72. Ko'cha Guliston INomsiz Parvoz Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
73. Ko'cha Guliston Nomsiz Sarbon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
74. Ko'cha Guliston INomsiz INuroniylar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
75. Ko'cha Guliston INomsiz Olmos Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
76. Ko'cha Guliston Nomsiz Nashida Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
77. Ko'cha Do'stlik INomsiz Nastarin Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
8. Ko'cha Do'stlik Nomsiz Gulhaniy Gulxaniy -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilida
MFY yozilish”1 Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.
79. Ko'cha Do'stlik INomsiz Binafsha Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
80. Ko‘cha Do'stlik Nomsiz Avlod IAvlodlar -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilida
MFY yozilish”i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.
81. Ko‘cha Do'stlik Nomsiz Buyuk kelajak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY




e-qaror.gov.uz 17.08.2022

82. Ko‘cha Do'stlik INomsiz Shon-shuhrat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

83. Ko‘cha Do'stlik Nomsiz Sohibqiron Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

84. Ko‘cha Do'stlik INomsiz Ziyokorlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

85. Ko'cha Do'stlik Nomsiz Yangiyo'l Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

86. Ko‘cha Do'stlik Nomsiz Paxlavon Pahlavon -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilida
MFY yozilish”i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun

hujjatlari talablariga muvofiq.

87 Ko‘cha Do'stlik Nomsiz llg'or Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

88. Ko‘cha Yoshg'ayrat INomsiz Kamalak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

89. Ko‘cha 'Yoshg'ayrat INomsiz [ftixor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

90. Ko‘cha 'Y oshg'ayrat Nomsiz Ravnaq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

o1. Ko'cha Y oshg'ayrat Nomsiz Shijoat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

92. Ko'cha Jarqishloq INomsiz Saxovat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

93. Ko'cha Jarqishloq INomsiz Mohlaroyim Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

94. Ko'cha Jarqishloq Nomsiz Abdulla Qodiriy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

MFY




e-qaror.gov.uz 17.08.2022

95. Ko'cha Jarqishloq INomsiz Gulobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

96. Ko'cha Jarqishloq Nomsiz Yangiariq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

97. Ko'cha Jarqishloq INomsiz Yuksalish Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

98. Ko'cha Jarqishloq INomsiz Ko'klam Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

99. Ko'cha Jarqishloq Nomsiz [jodkorlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

100. Ko'cha Jarqishloq Nomsiz Jilvakor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

101. Ko'cha Jarqishloq INomsiz Olmazor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

102. Ko'cha Joyilma Nomsiz Samo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

103. Ko'cha Joyilma Nomsiz Adolat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

104. Ko'cha Joyilma INomsiz Umid Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

105. Ko'cha Joyilma Nomsiz Ulug'yo'l Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

106. Ko'cha Joyilma Nomsiz Baliq ko'l Baligko‘l -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilida
MFEY yozilish”1 Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun

hujjatlari talablariga muvofiq.

107. Ko'cha Joyilma Nomsiz Tabassum Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

MFY

10



e-qaror.gov.uz 17.08.2022

108. Ko‘cha Joyilma INomsiz Adiblar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

109. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Chamanzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

110. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Orzu Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

111. Ko'cha Joyilma INomsiz Mashinasozlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

112. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Sherobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

113. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Zafarobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

114. Ko‘cha Joyilma INomsiz Sulton Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

115. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Y oshlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

116. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Guliston Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

117. Ko‘cha Joyilma INomsiz Mahmud Qoshg‘ariy |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

118. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Bog‘iston Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

119. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Subhidam Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

120. Ko‘cha Joyilma INomsiz Buyuk Turon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

121. Ko‘cha Joyilma Nomsiz Fayz Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

11



e-qaror.gov.uz

122. Ko‘cha Zarbdor INomsiz Hunarmandlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

123. Ko‘cha Zarbdor Nomsiz Ziyonur Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

124. Ko‘cha Zarbdor Nomsiz Uchtepa Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

125. Ko‘cha Zarbdor INomsiz Bodomzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

126. Ko‘cha Zarbdor Nomsiz Yashnobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

127. Ko‘cha Zarbdor Nomsiz Zarkent Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

128. Ko'cha Zarbdor Nomsiz Tanavor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

129. Ko'cha [bn Sino MFY Nomsiz Mehnatobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

130. Ko'cha [bn Sino MFY Nomsiz Binokor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

131. Ko'cha [bn Sino MFY Nomsiz Bobotog' Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

132. Ko'cha [bn Sino MFY INomsiz Gulshan Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

133. Ko'cha [bn Sino MFY Nomsiz INizomiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

134. Ko'cha Qogaydi Nomsiz Bog' Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

135. Ko'cha Qoqaydi INomsiz Qahramonlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

12




e-qaror.gov.uz

136. Ko'cha Qoqgaydi Nomsiz [pak yo'li Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

137. Ko'cha Qogaydi Nomsiz Beruniy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

138. Ko'cha Qoqaydi Nomsiz Kattaariq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

139. Ko'cha Qoqaydi INomsiz Ma’daniyat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

140. Ko'cha Kakan Nomsiz Bog'bonlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

141. Ko'cha Kakan Nomsiz Zaminobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

142. Ko'cha Kakan INomsiz Mirobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

143. Ko'cha Kakan INomsiz Go'zalsoy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

144. Ko'cha Kakan Nomsiz Uzumzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

145. Ko'cha Kakan INomsiz Shohimardon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

146. Ko'cha Kakan INomsiz Madaniyat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

147. Ko'cha Kakan Nomsiz Boyterak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

148. Ko'cha Kakan Nomsiz Kamoliddin Behzod |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

149. Ko'cha Kakan INomsiz Oybarchin Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

13




e-qaror.gov.uz

MFY

150. Ko'cha Kakan INomsiz G'azalkent Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

151. Ko'cha Katta savur MFY Nomsiz Abdulla Avloniy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

152. Ko'cha Katta savur MFY INomsiz Qatorbog' Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

153. Ko'cha Katta savur Nomsiz Murabbiylar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

154. Ko‘cha Katta savur MFY INomsiz Oltinsoy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

155. Ko‘cha Katta savur MFY INomsiz O'rikzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

156. Ko‘cha Qoraariq Nomsiz INajmiddin Kubro Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

157. Ko'cha Qoraariq INomsiz Beshchinor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

158. Ko'cha Qoraariq INomsiz Yangiyer Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

159. Ko'cha Qoraariq Nomsiz O'rta qishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

160. Ko'cha Qoraariq INomsiz Uchterak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

161. Ko'cha Qoraariq Nomsiz Sayhunobod Sayxunobod -
MFY “Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilida yozilish”i

Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq.
162. Ko'cha Qoraariq Nomsiz Toshkent Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

14




e-qaror.gov.uz 17.08.2022

163. Ko'cha Qoraariq INomsiz Fuzuliy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

164. Ko'cha Qoraariq Nomsiz Shahrixon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

165. Ko'cha Ko'klam INomsiz Y akkatepa Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

166. Ko‘cha Ko'klam Nomsiz Anjirbog' Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

167. Ko‘cha Ko‘klam INomsiz Obodyurt Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

168. Ko‘cha Ko‘klam Nomsiz Ahmad Farg‘oniy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

169. Ko‘cha Ko'klam Nomsiz Mingtol Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

170. Ko‘cha Kushon INomsiz Bulogboshi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

171. Ko‘cha Kushon Nomsiz Porloq kelajak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

172. Ko‘cha Kushon INomsiz Kattasoy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

173. Ko‘cha Kushon INomsiz Dashnobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

174. Ko‘cha Kushon Nomsiz Yakkabog' Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

175. Ko‘cha Kushon INomsiz Zilol Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

176. Ko‘cha Kushon INomsiz Polvontosh Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

15



e-qaror.gov.uz

17.08.2022

177. Ko‘cha Kushon INomsiz Qo‘ng‘irot Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

178. Ko‘cha Kushon Nomsiz Ko‘rkamobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

179. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Zulfiyaxonim Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

180. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Mirishkor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

181. Ko'cha Qo'shtegirmon Nomsiz Bog'i Eram Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

182. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Saida Zunnunova Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

183. Ko'cha Qo'shtegirmon Nomsiz Y. Xos Xojib 'Yusuf Xos Hojib -
MFY “Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilda yozilish™i

Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq.

184. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Movarounnahr Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

185. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Ogahiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

186. Ko'cha Qo'shtegirmon Nomsiz Temur Malik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

187. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Imom Buxoriy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

188. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Mirzo Ulug'bek Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

189. Ko'cha Qo'shtegirmon Nomsiz Boborahim Mashrab |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

16



e-qaror.gov.uz

17.08.2022

190. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Al-Moturidiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

191. Ko'cha Qo'shtegirmon Nomsiz G'allaorol Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

192. Ko'cha Qo'shtegirmon INomsiz Farg'ona Qonun hujjatlari talablariga muvofiq. Davlat reyestr
MFY bazasida bog'lanishi mavjud emas.

193. Ko'cha Navro'z Nomsiz 8-Mart Qonun huyjatlari talablariga muvofiq.
MFY

194. Ko'cha Navro'z Nomsiz Az-Zamaxshariy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

195. Ko'cha INavro'z INomsiz Lutfiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

196. Ko'cha INavro'z INomsiz To'maris Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

197. Ko'cha INavro'z INomsiz Po'lat Mo'min Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

198. Ko'cha Navro'z Nomsiz Cho'lpon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

199. Ko'cha INavro'z INomsiz Said Ahmad Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

200. Ko'cha INavro'z Nomsiz Usmon Nosir Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

201. Ko'cha Navro'z Nomsiz O'tkir Hoshimov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

202. Ko'cha Obodon INomsiz Erkin Vohidov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

203. Ko'cha Obodon Nomsiz Omon Matjon Qonun huyjatlari talablariga muvofiq.
MFY

17



e-qaror.gov.uz 17.08.2022

204. Ko'cha Obodon INomsiz Al-Xorazmiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

205. Ko'cha Obodon Nomsiz Tutzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

206. Ko'cha Obodon Nomsiz Xayrobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

207. Ko'cha Obodon Nomsiz Sharq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

208. Ko'cha Obodon Nomsiz Diydor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

209. Ko‘cha Obodon INomsiz [slomobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

210. Ko'cha Obodon Nomsiz Farog'at Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

211. Ko‘cha Obodon Nomsiz Qizg'aldoq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MEFY

212. Ko‘cha Obodon INomsiz Shahriobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

213. Ko‘cha Ozod Nomsiz Porloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

214. Ko'cha Ozod Nomsiz Hurriyat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

215. Ko‘cha Ozod INomsiz Do ‘rmon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

216. Ko‘cha Ozod Nomsiz Qoratog' Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

217. Ko‘cha Ozod INomsiz Birodarlik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

18



e-qaror.gov.uz

218. Ko‘cha Ozod INomsiz Tog‘ay Murod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

219. Ko'cha Ozod Nomsiz Gulchechak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

220. Ko'cha Ozod Nomsiz Qo'shchinor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

221. Ko'cha Ozod INomsiz Avliyolar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

222. Ko'cha Ozod Nomsiz Duraxshon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

223. Ko'cha Ozod Nomsiz Sohibkor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

224. Ko'cha Oynako'l INomsiz Sofi Olloyor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

225. Ko'cha Oynako'l INomsiz Jannatdiyor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

226. Ko'cha Oynako'l Nomsiz Y orqin Qonun hujjatlari talablariga muvofiq. Ushbu berilgan
MFY taklif jadvalda takror taqdim etilgan.

227. Ko'cha Oynako'l INomsiz Kunchiqar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

228. Ko'cha Oynako'l INomsiz Boychechak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

229. Ko'cha Oynako'l Nomsiz Diyor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

230. Ko'cha Oynako'l INomsiz Yangi O‘zbekiston  |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

231. Ko'cha Oynako'l INomsiz Xirmontepa Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

19




e-qaror.gov.uz

232. Ko'cha Oynako'l INomsiz Mevazor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

233. Ko‘cha Ogkamar Nomsiz Tegirmonchi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

234. Ko‘cha Ogkamar INomsiz [slom Karimov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

235. Ko'cha Ogkamar Nomsiz Baxt-igbol Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

236. Ko‘cha Ogkamar Nomsiz Mehmuri Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

237. Ko'cha Ogkamar INomsiz Jaloliddin Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY Manguberdi

238. Ko'cha Ogkamar INomsiz Marg'iyona Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

239. Ko'cha Ogkamar Nomsiz Onayurt Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

240. Ko'cha Ogkamar INomsiz Hayratbaxsh Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

241. Ko'cha Ogkamar INomsiz Oltindala Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

242. Ko'cha Oqqo'rg'on Nomsiz Afrosiyob Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

243. Ko'cha Oqqo'rg'on Nomsiz Ipakchi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

244. Ko'cha Oqqo'rg'on INomsiz Maroqand Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

245. Ko'cha Oqqo'rg'on Nomsiz Kelajak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

20




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

246. Ko'cha Oqqo'rg'on Nomsiz Rudakiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

247. Ko'cha Oqtumshuq Nomsiz Elobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

248. Ko'cha Oqgtumshuq INomsiz Umar Xayyom Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

249. Ko'cha Oqtumshuq INomsiz Shashmagom Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

250. Ko'cha Oqtumshuq Nomsiz Kampirtepa Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

251. Ko'cha Oqgtumshuq INomsiz Qomus Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

252. Ko'cha Olatemir INomsiz Qardosh Qardoshlar -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilda
MEY yozilish”1 Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun

hujjatlari talablariga muvofiq.

253. Ko'cha Olatemir INomsiz Sharq tongi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

254. Ko'cha Olatemir INomsiz G'allaobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

255. Ko'cha Olatemir Nomsiz Obodon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

256. Ko'cha Olatemir INomsiz Bekto'ralar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

257. Ko‘cha Olatemir Nomsiz Dug'oba Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

258. Ko‘cha Oliyhimmat Nomsiz Pillakor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

21




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

259. Ko‘cha Oliyhimmat INomsiz Mirzo Bedil Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

260. Ko'cha Oliyhimmat Nomsiz Abdulla Oripov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

261. Ko‘cha Oliyhimmat Nomsiz Zangibobo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

262. Ko'cha Oliyhimmat INomsiz Magsud Shayxzoda |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

263. Ko'cha Oliyhimmat Nomsiz Terakzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

264. Ko‘cha Oftobmakon INomsiz Mustaqillikning 30 |Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY yilligi

265. Ko'cha Oftobmakon INomsiz Bekobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

266. Ko'cha Oftobmakon Nomsiz Tillakamar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

267. Ko‘cha Oftobmakon INomsiz 'Yangimakon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

268. Ko‘cha Oftobmakon INomsiz Zarobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

269. Ko‘cha Oftobmakon Nomsiz Xomkon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

270. Ko‘cha Oftobmakon INomsiz Axmat Yasaviy IAhmat Yasaviy -
MFY “Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilda yozilish”i

Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq.

271. Ko‘cha Saksankapa Nomsiz Sarchashma Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

MFY

22




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

272. Ko‘cha Saksankapa INomsiz Ma’rifat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
273. Ko‘cha Saksankapa Nomsiz Nurobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
274. Ko‘cha Saksankapa INomsiz Amudaryo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
275. Ko'cha Saksankapa INomsiz Axmat Donish IAhmat Donish -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek
MFY tilda yozilish”i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.
276. Ko'cha Saksankapa INomsiz Gumbaz Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
277. Ko'cha Savurtepa INomsiz Qum qgala Qumgala -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilda
MFY yozilish”1 Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.
278. Ko‘cha Savurtepa Nomsiz Qo'shtepa Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
279. Ko‘cha Savurtepa INomsiz Charog'on Qonun hujjatlari talablariga muvofiq. bog'lanishi mavjud
MFY emas. Davlat reyestr bazasida mavjud.
280. Ko'cha Tamaddun Nomsiz Shahriston Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
281. Ko'cha Tamaddun Nomsiz Guldiyor Qonun huyjatlari talablariga muvofiq.
MFY
282. Ko'cha Tamaddun Nomsiz Jaryoqasi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY
283. Ko'cha Tamaddun Nomsiz Jayron Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

23




e-qaror.gov.uz

17.08.2022

284. Ko'cha Tamaddun INomsiz Chavandoz Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

285. Ko‘cha Tamshush Nomsiz O'rin buloq O‘rinbuloq -“Geografik obyektlar nomlarining o'zbek tilda
MFY yozilish”i Qoidalari asosida normallashtirildi. Qonun

hujjatlari talablariga muvofiq.

286. Ko'cha Tamshush Nomsiz Pistamozor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

287. Ko'cha Tamshush Nomsiz Sadriddin.Ayniy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

288. Ko'cha Tolli Nomsiz Mumtoz Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

289. Ko'cha Tolli INomsiz Osiyo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

290. Ko'cha Tolli INomsiz Marvarid Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

291. Ko'cha Tolli Nomsiz Xalgobod Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

292. Ko‘cha To'la MFY Nomsiz Beshtom Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

293. Ko‘cha Xushchekka INomsiz Jaloliddin Rumiy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

294. Ko'cha Shakarko'l INomsiz Majnuntol Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

295. Ko'cha Shaldiroq Nomsiz Zuhro yulduz Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

296. Ko'cha Shaldiroq Nomsiz Botir Zokirov Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

24



e-qaror.gov.uz 17.08.2022

297. Ko'cha Shaldiroq Nomsiz Vaxshivor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

298. Ko‘cha Egarchi Nomsiz Shifokorlar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

299. Ko‘cha Egarchi INomsiz Farovon turmush Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

300. Ko'cha 'Yakkabog' INomsiz Uchchinor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

301. Ko‘cha 'Yangiariq INomsiz 'Yangi turmush Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

302. Ko‘cha 'Yangiariq Nomsiz [stirohat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFY

303. Ko‘cha Yangiariq INomsiz Mingchinor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
MFEY

25



